
 

 
 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 
  

                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     
 
                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2019-02-27 
      

 
 
 

 
 
Státní podnik DIAMO se ve dnech 24.–26. února 2019 účastnil prvního jednání společné 
Česko-jordánské komise pro ekonomickou spolupráci jako doprovod oficiální návštěvy 
ministryně průmyslu a obchodu Marty Novákové v Jordánsku. Při jednáních s ministryní 
energetiky a minerálních zdrojů paní Hala Adel Zawati a předsedou Jordánské komise pro 
atomovou energii (JAEC) Khaledem Toukanem nabídl státní podnik své zkušenosti v oblasti 
produkce uranu, ať již formou vzdělávání jordánských expertů nebo přímou pomocí při návrhu 
a realizaci zpracovatelských komplexů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: press@diamo.cz 

 
Státní podnik DIAMO se účastnil prvního jednání společné 

Česko-jordánské komise pro ekonomickou spolupráci 
      

DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.  
Máchova 201 
471 27  Stráž pod Ralskem 
 


